
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO 
 

De 01/07/2019 Al 30/09/2019 

22-nov.-19 

Concepto 

PANTEPEC Pág. 1 de 2 

EGRESOS 

3 Sector Público Municipal 
3.1 Sector Público No Financiero 

3.1.1 Gobierno General Municipal 
3.1.1.1 Gobierno Municipal 

EAEPED-CA 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO 

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO 

SUBEJERCICIO 

 61,576,631.03  64,139,532.54  7,007,949.29  6,999,604.28 3.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  2,562,901.51  27,934,278.77 

GASTO NO ETIQUETADO  19,138,007.64  2,494,361.76  21,632,369.40  5,851,014.05  5,842,669.04  1,825,911.68 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  16,455,507.64  19,086,869.40  5,411,072.45  5,402,727.44  2,631,361.76 01  1,759,503.87 

 935,500.00  271,056.88  271,056.88  945,500.00  10,000.00  41,630.41 01-01  AYUNTAMIENTO 
 4,902,359.10  3,471,234.85  3,479,579.86  9,227,071.62  4,324,712.52  1,549,754.73 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 

 278,300.00  57,739.80  57,739.80  278,300.00  0.00  0.00 01-03 SECRETARIA 
 1,651,600.00  538,447.17  538,447.17  1,862,050.00  210,450.00  168,118.73 01-04 TESORERIA 

 368,700.00  60,816.00  60,816.00  368,700.00  0.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 223,200.00  46,716.00  46,716.00  223,200.00  0.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 

 1,928,347.02  482,086.74  482,086.74  1,928,347.02  0.00  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 5,124,801.52  187,224.00  187,224.00  3,211,000.76 -1,913,800.76  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 

 132,700.00  26,400.00  26,400.00  132,700.00  0.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 
 910,000.00  261,006.00  261,006.00  910,000.00  0.00  0.00 01-10 OTROS 

SERVICIOS PUBLICOS  2,682,500.00  2,545,500.00  439,941.60  439,941.60 -137,000.00 02  66,407.81 
 61,500.00  0.00  0.00  61,500.00  0.00  61,500.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 

 651,500.00  92,316.00  92,316.00  651,500.00  0.00  0.00 02-02 LIMPIA 
 310,600.00  23,316.00  23,316.00  110,600.00 -200,000.00  0.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 

 61,600.00  13,200.00  13,200.00  61,600.00  0.00  0.00 02-05 PANTEONES 
 84,000.00  25,200.00  25,200.00  84,000.00  0.00  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 

 583,800.00  98,700.00  98,700.00  583,800.00  0.00  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 363,500.00  54,816.00  54,816.00  363,500.00  0.00  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 368,200.00  51,516.00  51,516.00  368,200.00  0.00  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 197,800.00  80,877.60  80,877.60  260,800.00  63,000.00  4,907.81 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 

GASTO ETIQUETADO  42,438,623.39  68,539.75  42,507,163.14  1,156,935.24  1,156,935.24  26,108,367.09 
SERVICIO ADMINISTRATIVO  42,438,623.39  42,507,163.14  1,156,935.24  1,156,935.24  68,539.75 01  26,108,367.09 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-01  AYUNTAMIENTO 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-03 SECRETARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-04 TESORERIA 
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EAEPED-CA 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO 

APROBADO AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO 

SUBEJERCICIO 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-05 OFICIALIA MAYOR 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-06 JUZGADO MUNICIPAL 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-08 DIF MUNICIPAL 
 0.00  1,156,935.24  1,156,935.24  191,253.99  191,253.99  0.00 01-09 OBRAS PUBLICAS 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 01-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES 

 42,438,623.39  0.00  0.00  42,315,909.15 -122,714.24  26,108,367.09 01-10 OTROS 
SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02  0.00 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-01 PROTECCION CIUDADANA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-02 LIMPIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-07 ALUMBRADO PUBLICO 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-05 PANTEONES 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA 
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 02-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
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